БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Дэулэт Иыйылышы -
Королтай

450008, вфе тсалаЬы, Зэки Вэлиди урамы, 46

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Государственное

Собрание - Курултай

450008, г. Уфа, ул. Заки Валили, 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении выборов

Главы Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 15 части первой статьи 71, статьей 83

Конституции Республики Башкортостан, статьей 10 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах Государственное Собрание - Курултай Республики

Башкортостан постановляет:

1. Назначить выборы Главы Республики Башкортостан на 8 сентября

2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель „ .
Государственного Собрания - Курултая/ }ГР дивных V
Республики Башкортостан I >праь их актов,- н

J Г | \ И AF/ИВА / -£

Уфа,30 мая 2019 года
ГС-478 X.

К. Толкачев

.^